

Ejendomsselskabet Amagerbrogade 160, Kbh ApS

Nytorv 5, 1, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 38 78 64 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Amagerbrogade 160, Kbh ApS
Nytorv 5, 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 78 64 15
Stiftet: 11. juli 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion Henrik Skaarup Nielsen
Jan Jensen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed JN Group Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af erhvervsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er indregnet i årsrapporten som en investeringsejendom, der værdiansættes til markedsværdi baseret på ledelsens skøn over handelsværdien på balancedagen. Markedsværdien er opgjort på baggrund af en afkastbaseret model, som er afhængig af en række faktorer, der normalt er forbundet med en vis form for usikkerhed, herunder lejeniveau, fremtidige vedligeholdelsesomkostninger samt vurderet markedsbaseret afkastkrav for investeringsejendomme i det nuværende ejendomsmarked.

Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommen pr. 30/9-2019 udtrykker salgsværdien af ejendommen i den nuværende markedssituation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 820.810 kr. mod 936.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.405 kr. mod 121.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Driften af ejendommen beliggende Amagerbrogade 160, København er forløbet som forventet i regnskabsåret. Ejendommen er på balancedagen fuldt udlejet.

Ejendommen, der er indregnet som en investeringsejendom, er optaget til en vurderet handelsværdi på 16,5 mio. kr., baseret på et afkastkrav på 4,6 % fra driften af ejendommen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	11/7 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	820.810	936.293
2 Øvrige finansielle omkostninger	-453.405	-780.699
Resultat før skat	367.405	155.594
Skat af årets resultat	-81.000	-34.562
Årets resultat	286.405	121.032
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	286.405	121.032
Disponeret i alt	286.405	121.032

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	16.464.150	16.097.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.464.150</u>	<u>16.097.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.464.150</u>	<u>16.097.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	112.378
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	86.438
	Periodeafgrænsningsposter	44.663	0
	Tilgodehavender i alt	<u>44.663</u>	<u>198.816</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.663</u>	<u>198.816</u>
	Aktiver i alt	<u>16.508.813</u>	<u>16.296.476</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	407.437	121.032
	Egenkapital i alt	<u>907.437</u>	<u>621.032</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>202.000</u>	<u>121.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>202.000</u>	<u>121.000</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Deposita	<u>243.954</u>	<u>243.954</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.954</u>	<u>243.954</u>
	Gæld til pengeinstitutter	11.785.348	11.945.254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.322	10.088
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.206.249	3.200.000
	Anden gæld	153.503	65.246
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>89.902</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.155.422</u>	<u>15.310.490</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.399.376</u>	<u>15.554.444</u>
	 Passiver i alt	 <u>16.508.813</u>	 <u>16.296.476</u>
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er indregnet i årsrapporten som en investeringsejendom, der værdiansættes til markedsværdi baseret på ledelsens skøn over handelsværdien på balancedagen. Markedsværdien er opgjort på baggrund af en afkastbaseret model, som er afhængig af en række faktorer, der normalt er forbundet med en vis form for usikkerhed, herunder lejeniveau, fremtidige vedligeholdelsesomkostninger samt vurderet markedsbaseret afkastkrav for investeringsejendomme i det nuværende ejendomsmarked.

Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommen pr. 30/9-2019 udtrykker salgsværdien af ejendommen i den nuværende markedssituation.

	1/10 2018 - 30/9 2019	11/7 2017 - 30/9 2018
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	453.405	780.699
	453.405	780.699
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	16.097.660	0
Tilgang i årets løb	366.490	16.097.660
Kostpris ultimo	16.464.150	16.097.660
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.464.150	16.097.660

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,6

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

i 1.000 kr.	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
Retailejendom i København	3,6%	20.976	16.464	4.512
Retailejendom i København	5,6%	13.485	16.464	-2.979
			<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat primo			121.032	0
Årets overførte overskud eller underskud			<u>286.405</u>	<u>121.032</u>
			<u>407.437</u>	<u>121.032</u>
6. Deposita				
Deposita			<u>243.954</u>	<u>243.954</u>
			<u>243.954</u>	<u>243.954</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Gældsbrief forrentes ikke. Gældsbriefet kan af kreditor tidligst indfries den 1. januar 2019.				
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en restgæld på t. kr. 11.785. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Group Kolding A/S, CVR-nr. 80263317 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.